a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cehách v znení neskorších 

predpisov. 

5.2 Cena za poskytnutie služby podľa článku Ill. a IV. tejto zmluvy je nasledovná: 

Cena bez DPH 321 792,00 € 

DPH 23% 67 146,66 € 

Spolu s DPH 388 938,66 € 

slovom : tristoosemdesiatosemtisicdeväťstotridsaťosem eur 

a šesťdesiatšesť eurocentov

5.3 V cene sú zahrnuté všetky náklady spojené s poskytnutím služby, vrátane zákonného 

poplatku. 

54 Cená za poskytnutie služby bola stanovená ako cena pevná a je platná počas celej doby 

platnosti a účinnosti tejto zmluvy.